

ŠIAULIŲ RAJONO GINKŪNŲ SENIŪNIJOS IŠPLĚSTINĖ SENIŪNAIČIŲ SUEIGA

PROTOKOLO IŠRAŠAS
2018-08-02 Nr. SS-6 (10.3)

Ginkūnai

Ginkūnų seniūnijos seniūnaičių sueiga įvyko 2018 m. rugpjūčio 1 d. 16.00 val. Sueigoje dalyvauja seniūnaičiai: Vilma Bielskienė, Nelda Šutaitė, Genovaitė Doftartaitė, Reda Petkauskienė, Indrė Birutyte, Algimantas Lacis, Ginkūnų seniūnijos seniūnė Vilija Kvasienė, seniūno pavaduotoja Loreta Matolienė. Deleguoti bendruomenių atstovai: Švedės bendruomenė- Laimis Šležas, Ginkūnų seniūnijos bendruomenė- Kęstutis Polujanskas, Ginkūnų bendruomenė- A. Lacis. Deleguoti bendruomenių atstovai pateikė raštiškus bendruomenių valdybos narių patvirtinimą dėl delegavimo (pridedama prie protokolo).

Sueiga teisėta. Sueigai sekretoriauja Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu paskirta Ginkūnų seniūno pavaduotoja L. Matolienė.

Sueigos svečiai- L. Mikučionis- Parko gatvės saugios kaimynystės grupės atstovas, R. Amontas- Svajonių gatvės SKG atstovas, Ginkūnų bendruomenės atstovai P. Karlinskas, J. Mišenovas, G. Geležius.

Darbotvarkė:

1. Dėl nevyriausybinų organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo- sprendimo dėl Priemonei įgyvendinti prioritetinių vykdytinų ir finansuotinių veiklų patvirtinimo.

I. SVARSTYTA. Dėl nevyriausybinų organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo- sprendimo dėl Priemonei įgyvendinti prioritetinių vykdytinų ir finansuotinių veiklų patvirtinimo, priėmimo.

Seniūnė Vilija Kvasienė dalyvaujančiuosius informavo, kad socialinės apsaugos ir darbo ministerija patvirtino Nevyriausybinų organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų planą. Plano įgyvendinimo 2.3 priemonė „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“. Yra parengtas priemonės įgyvendinimo aprašas, su kuriuo seniūnė supažindino sueigos dalyvius. Ginkūnų seniūnijai yra skirta 2229.73 eurų suma. Buvo aptartos visos apraše nurodytos galimos veiklos.

Sueigos pirmininkė Reda Petkauskienė dalyvaujančiųjų paprašė išsakyti savo nuomonę ir teikti pasiūlymus. Seniūnaičiai: Genovaitė Doftartaitė, Vilma Bielskienė, Nelda Šutaitė, Indrė Birutyte, Reda Petkauskienė, Algimantas Lacis, bendruomenių atstovai: Laimis Šležas, Kęstutis Polujanskas ir A. Lacis vienbalsiai pasiūlė remti 6.6 punkte aprašytą veiklą.

NUSPRESTA: Tinkama finansuoti:

6.6. akcijos ir iniciatyvos, skirtos Seniūnijos teritorijos viešųjų erdvių ir aplinkos kokybės gerinimui (parkų, sporto ir poilsio aikštelių, vaikų žaidimų aikštelių, kitų seniūnijos teritorijoje esančių poilsio ir rekreacijos vietų tvarkymas ir atnaujinimas, viešo naudojimo patalpų pritaikymas organizacijos poreikiams), įsigyjant ilgalaikiam materialiąjį turtą, kurio finansavimui iš Valstybės biudžeto lėšų skiriama ne daugiau kaip 20 proc. nuo Projektui įgyvendinti skirtų lėšų.

BALSAVO: „Už“- 9 balsai, „prieš“ ir „susilaikiusių“ nėra.

Seniūnaičių sueigos pirmininkė



Seniūnaičių sueigos sekretorė



